
המשך בעמוד הבא

יום העצמאות בראי התורה
בפרשתינו פרשת קדושים, התורה מדברת על קדושת עם ישראל 

ועל הציווי שהקב"ה מצווה אותנו "קדושים תהיו כי קדוש אני".

אב  כיבוד  כמצות  עיקריים  דברים  בפרשה  גם  מוזכר  זאת  מלבד 
וכן  וכד',  לחברו  אדם  בין  הנוהגים  איסורים  מקדש,  ומורא  ואם 
איסורי חתנות עם מי אסור לאדם להתחתן ועם מי לא, שאח לא 
פרשת  הבאה  בפרשת  וכו'.  ביתו  ישא  לא  ואב  אחותו  עם  יתחתן 
לקדושת  הבסיס  שהם  והמועדים  החגים  כל  גם  מוזכרים  אמור 

עם ישראל, שהקב"ה מקדש ישראל והזמנים.

אנו נמצאים כבר למעלה מחצי שנה במלחמה קשה בדרום ובצפון, 
באויר ובים, אנו לא פוסקות מלהתפלל ולחשוב על החיילים.

בימים אלו מסמנים את יום הזכרון על כל חללים שמתו במלחמות, 
ועל אלו שמתו על קידוש ה', למען עם ישראל, הדברים הם קשים 
נורא, ואנו משלמים מחיר כבד על "העצמאות" במרכאות בארצינו.

)תהילים  שומר"  שקד  שווא  עיר,  ישמור  לא  ה'  "אם  יודעות   ואנו 
קכז(, בהקשר למה שפתחנו, חשבתי להתמקד בנושא הצניעות הכל 
ירצה בנו, שהקב"ה  ונחוץ בימים אלו, כי ברגע שהקב"ה  כך חשוב 

ישמח במעשינו - הרבה בעיות יפתרו מאליהם.

מגינה  קטנה,  הכי  קבלה  כל  ישראל,  עם  קדושת  על  נוסיף  כשאנו 
ושומרת על החיילים ומצילה את עם ישראל מעוד איזה תכנון או 

מחשבה של הגויים להרע לנו.

ולכן אם נקבל עלינו יותר להשתדל בצניעות - אולי נזכה להמתיק 
את הדין מעל עם ישראל.

נשים ובנות יקרות! אנו צריכות לדעת שאנחנו עם קדוש, שהקב"ה 
בחר בנו ונתן לנו את תורתו ואנו בנות מלך מלכי המלכים הקב"ה, 
ובת של מלך צריכה להיות לבושה בבגדי כבוד מסודרים ומכובדים. 

ואחד הדברים החשובים ביהדות זה קדושה טהרה וצניעות.

ילד קטן כבר מגיל שנתיים אפילו, צריך לדעת מה אסור ומה מותר, 
יהיה  כן  כראוי,  שלנו  הגוף  את  שנכסה  וככל  לא.  ומה  צנוע  מה 
וכבוד יותר לבעל, כמו יהלום השמור בקופסה  לנו ערך גדול יותר, 

סגורה.
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בברכת שבת שלום

נעמי שמואלי

ואף ליד ילדינו צריכים מאוד להתנהג בצניעות, כשהילדים יראו אתנו איך אנו מתנהגים ילמדו 
מאיתנו דוגמא אישית.

אך ח"ו כשהולכים שלא בצניעות זה גורם צער בעולם צער להקב"ה, והקב"ה באהבתו אלינו, 
מאותת לנו בכל מיני דרכים, ואנו צריכות להבין את הרמזים והאיתותים. 

ולכן על ידי שנכסה את הגוף שלנו כראוי, נעצור את החרב ואת המלחמות, כל אחת תחשוב 
שכשהיא הולכת יותר בצניעות, היא מצילה מאות חיילים שלא ימותו, ומאות אנשים שלא 

יפצעו.

שהקב"ה ירכך את ליבנו שלא יהיה לנו לב של אבן, ונבין את המשמעות והחשיבות של צניעות 
בת ישראל, שנבין את המעלה שבכך, את השכר העצום שכל אחת תקבל על היותה צנועה, ועל 
שלא יכשלו בני אדם לראותה, שח"ו הקב"ה לא יצטרך ללמד אותנו את זה בדרך קשה בר מינן, 

אלא נעשה את זה מרצון ומאהבה.

בימים אלו יש את יום העצמאות, שבו נתן לנו הקב"ה כח לעשות חיל, לבוא לארץ ישראל, 
ולקיים את המצוות ללא מפריע, ללא איזה אומה ולשון שיאיימו עלינו אם נקיים מצוות, 
מורם  בראש  ללכת  יכולים  ויהודיה  יהודי  אלא  בסתר,  או  במחתרת  מצוות  לקיים  צורך  בלי 
הזו,  האפשרות  את  לנצל  צריכים  שכך  ומכיון  הטובה,  ה'  כיד  מצוות  ולעשות  תורה  וללמוד 
כטהרת  היהודי  הבית  מצוות  לשמור  מפריע,  ללא  ובצניעות  בקדושה  ללכת  יכולות  שאנו 

המשפחה בצורה הראויה ביותר והקלה ביותר.

אם כן הכל תלוי ברצון שלנו, וככל שנוסיף ונשתדל, נראה את ישועת ה' כהרף עין, שנזכה לבנין 
בית המקדש ולגאולת עם ישראל ברחמים. 

הקב"ה ישפיע עליכן כל טוב שבעולם, שתזכו לראות נחת של קדושה מכל בניכם ובנותיכם, 
שתמיד תהיינה שמחות ובריאות, וחיים טובים, אמן כי"ר.

והיה  הרבנית ע"ה סיפרה, שבימים בהם שרר עוצר בירושלים עיה"ק, 
אסור לצאת מפתח הבית, רבינו זיע"א יצא לרחובה של עיר ביום שבת 

קודש כהרגלו, ולא שם אל ליבו שאסור להסתובב בחוצות.
ביקשוהו  החוק  ובשם  אותו,  עצרו  מיד  רבינו,  את  הצבא  אנשי  כשראו 
שיעלה על רכבם, כדי לבדוק את זהותו. רבינו סירב בכל תוקף לעלות אל 
הרכב מחמת כבוד השבת שלא תתחלל, החיילים לא ויתרו, והרימו אותו 

בעל כרחו אל תוך הרכב.
 אך ראה איזה פלא, כשבאו לנסוע, מיד התפוצצו כל גלגלי הרכב, ועמדו 
על מקומם, החיילים התעשתו מיד והבינו כי לא מקרה הוא, אלא לכבוד 

רבינו קרה להם כל זאת, הם ביקשו את סליחתו ושחררוהו. 



פינת המתכון

לבריאות ובהצלחה
שבת שלום

בלינצ'ס במילוי בשר או תפו"א
המצרכים:

4 ביצים

כף שמן

1.5 כוסות מים

9 כפות קמח תפוחי אדמה

1 כפית מלח

אופן ההכנה:
תפוחי  קמח  להוסיף  כך  ואחר  ולערבב  שמן  להוסיף  כך  ואחר  במזלג  טורפים  הביצים  את 

אדמה - לערבב טוב טוב עד שמתאחד
לחמם מחבת עם 2-3 כפות שמן, לשפוך בעזרת כוס מבלילת הבלינצ'ס להחזיק את ידית 
דקה  ולהפוך,  שמשחים  עד  אחידה  לשכבה  לצד  מצד  הבלילה  את  לפזר  כך  וע"י  המחבת 

מכל צד, מוציאים ומניחים על ניר סופג.
לשים לב: כל פעם ששופכים למחבת צריך לערבב את הבלילה.

למילוי:
בצל גדול - לחתוך לקוביות קטנות ולטגן )או בפומפיה גסה(

3 כפות שמן
אדמה  תפוחי  פירה  או  וטחול  קוביות  שניצל  או  קוביות  בשר  לחילופין  )או  טחון  בשר 

מבושלים (
1/4 כפית מלח

1/4 כפית פלפל שחור
לטבל טוב את מה שרוצים, לערבב ביחד עם הבצל, ולטגן עם השמן.

ולטגן  הצדדים,  מכל  ולקפל  באמצע,  הבלינצ'ס  על  למלאות  מוכנה,  שהתערובת  לאחר 
בשמן מכל הכיוונים.

ניתן להוסיף בהגשה רוטב פטריות או כל רוטב אחר לפי הטעם.


